Le Dossier d'Appel d’Offres peut être obtenu, aux heures ouvrables, au secrétaHat général de la commune de KOUSSERI,

sur présentation d'une quittance de versement au Trésor Public d'une somme non remboursable au titre des frais d'achat de dossier,
de Cinquante Un Mille (51 000} Francs CFA

Cette quittance devra identifier le payeur comme représentant du BET désireux de participer à l’Appel d'Offres.

7. Présentation de l’offre

Les documents constituant l’offre seront répartis en trois volumes ci-après, placés sous enveloppe dont :

[...]

prend effet à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de commencer les prestations ou de celle y indiquée

16. Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations à l'issue des études préalables est de -f rente Deux Millions (32 000 üoû> Fai:A TTC.
R?parti cc)ninie suit : 8 000 000 ( Huit i'yliliions) pour la i)rernière phase, 12 000 000 (Douze Millions) pour la deuxiènle phase
et 12 000 000 {Douze Millions) pour ia troisiènre phase

17. Renseignements complémentaires

Les renseignements complémentaires d'ordre technique peuvent être obtenus tous les jours, aux heures ouvrables, auprès

du secrétariat général de la commune de KOUSSERI et du Délégué Départemental des Travaux Publics du Logone et Chari.